
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
PROVINCIA DEL NEUQUEN

RESOLUCION N0 t 5 (~j(i
EXPEDIENTE N° 2500-32902/00.

NEUQUEN, . ) nI t, 20110

VISTO:
La presentación efectuada por la Presidente de la Asociación de Educadores de Nivel Inicial de Junín de

los Andes - A.E.N.I.J.A.; Y

CONSIDERANDO:
Que en su presentación solicita se otorgue Comisión de Servicios, a docentes de las

localidades de Junín de los Andes y de San Martín de los Andes, con motivo de participar del XVI Congreso
Nacional de la U.N.A.D.E.N.I., durante los días 19, 20, 21 Y 22 de octubre de 2000, a llevarse a cabo en la
Provincia de Mendoza;

Que en dicho evento se presentarán los proyectos "Aprendamos a vivir en la
Naturaleza" y "Ecología Aplicada", realizados por docentes de los Jardines Integrales N° 11 Y N° 30
respectivamente;

Que dichos proyectos fueron seleccionados por la Asociación Educadores de Nivel
Inicial para representar a la zona Comahue;

Que a fin de permitir la participación de los docentes al citado encuentro, es
procedente otorgar comisión de servicios;

Que es necesario dictar la norma legal pertinente;

Por ello;

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION DEL NEUQUEN
RESUELVE

1°) DESTACAR en Comisión de Servicios sin viáticos ni pasajes, durante los días 19, 20, 21 Y 22 de octubre
de 2000, a los docentes que a continuación se detallan, con motivo de participar del "XVI Congreso
Nacional de la Unión Nacional de Asociaciones de Educadores del Nivel Inicial, que se llevó a cabo en
la Provincia de Mendoza.

JARDIN DE INFANTES N° 11 de JUNIN DE LOS ANDES.
DERISIO, STELLA MARIS: - DNI. N° 11.615.826 - Empleado N° 262250.
MASSACCESI, ADRIANA DEL CARMEN: - DNI. N° 14.626.994 - Empleado N° 450741.
GOMEZ, SILVIA MARCELA: - DNI. N° 16.463.437 - Empleado N° 392935.
PASSERINO, MARTA ISABEL: - DNI. N° 14.714.365 - Empleado N° 669190.
EMMA, GRACIELA JUANITA MERCEDES: - DNI. N° 17.140.762 - Empleado N° 282644.
ESCUDERO, ADRIANA MARIELA: - DNI. N° 24.020.560 - Empleado N° 288804.

JARDIN DE INFANTES N° 30 de JUNIN DE LOS ANDES
GARCIA, ADRIANA BEATRIZ: - DNI. N° 21.030.894 - Empleado N° 359429.
GARCIA, ELBA ROSA: - DNI. N° 18.462.206 - Empleado N° 361032.
GARCIA, ESTHER BEATRIZ: - DNI. N° 16.999.461 - Empleado N° 361170.

JARDIN DE INFANTES N° 43 de SAN MARTIN DE LOS ANDES
PEREZ, MARCELA ALICIA: - DNI. N° 21. 700.617 - Empleado N° 684624.

2°) ESTABLECER que por la Dirección General de Nivel Inicial, se cursarán las comunicaciones
correspondientes ..

3°) REGISTRAR, dar conocimiento a Vocalías; Dirección Provincial EGB/Primaria; Dirección Provincial de
Administración; Dirección de Despacho; Dirección General de Recursos Humanos; Dirección de
Sueldos; Dirección de Documentación .. e Infdrtnación Educativa; Coordinación Distrital para la
Descentralización Distrito IV y GIRAR el presente E>q)~diente a la Dirección General de Nivel Inicial, a
los fines indicados en el Artículo 2°). Cumplido, ARCHIVAR.-", ,J' .. '.(,,¡P)'!f<, ,

JLe. . i ¡';::~:!;;F:'::;:::'o'::':''''
'\!: ~",.,: 1 ;'

, ' ..,ii

t:: ¡o' r ,'. 'C;:Jf
. ~ ..

: rl~: ,w, ;') : " ,,' '. '; -1 : ·';i:.'l"

':, ,o', ,1 "¡:.',íT';
:. 1. ,~.1(:.¡~Clor.!

{-,~Jr !'HHl L
!. f

1";'" ;'

ir: ¡(. 1,', -.. ~ • ' ' ~ "

t~0~~"""'J,·1! \'1,;':; !- J' 1 tr ',!'L'[;,~ml'~

't .• , ,,~: ~!t'J~1..
. ,.~.i:·[?·(?¡.'

~~ll :,. ',o ",'f", r?,p~;¡r,pr;UN

~~~~~ ,:",
11111ICT')!1', DE LIISf'I\~~.'


	page1
	titles
	JLe. . i ¡';::~:!;;F:'::;:::'o'::':'''' 
	. ~ .. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6



